citari fecit ad certom 
terminum peremptorium competentem; in quo dictus Wilhelmus coram eodem cardinali in 
judicio comparens predicti Johannis non comparentis contumaciam accusavit. Deinde vero, 
cum dictus Antonius cardinalis se a romana curia absentasset, nos causam huiusmodi dilecto 
fratri nostro Henrico, titulo sánete Anastasio cardinali, audiendam commisimus et fine debito 
terminandam, qui ad instanciam dicti Wilhelmi coram eo in judicio comparentis prefatum 
Johannem ad concludendum et concludi videndum in causa huiusmodi vel dicendum causam 
racionabilem, quare in ea concludi non deberet, per porterium suum juratum citari fecit ad 
cerium terminum peremptorium competentem; in quo, predicto Wilhelmo coram eodem 
Henrico cardinali in judicio compárente et predicti Johannis non comparentis contumaciam 
acensante et eins contumaciam in causa huiusmodi concludi potente, memoratus Henricus 
cardinalis repu tans eundem Johannem, quoad actum huiusmodi prout eral mérito, contumacem, 
in eins contumaciam cum eodem Wilhelmo in huiusmodi causa concludente conclusit et 
habuit pro concluso; et ad ejusdem Wilhelmi instanciam predictum Johannem ad suam in 
huiusmodi causa diffinitivam sentenciam audiendam per porterium suum juratum citari fecit 
ad certain diem peremptoriam competentem. In qua, dicto Wilhelmo coram eodem Henrico 
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cardinal} in judicio compárente et predict! Johannis non comparentis contumaciam acensante 
et in eins contumaciam sentenciara ipsam ferri petente, sepedictus Henricus cardinalis reputans 
eundem Johannem, quoad hoc prout erat mérito, contumacem, in eins contumaciam visis et 
diligenter inspects omnibus et singulis actis acticatis habitis et produces in causa huiusmodi, 
ipsisque cum diligencia recensitis et examinatis, ac habito super hiis consilio cum (juris) 
peritis per suam diffinitivam sentenciara pronunciavit, decrevit et declaravit: per prefaturn 
Nicolaum episcopum in huiusmodi causa bene fuisse et esse processum, sentenciatum et 
difíinitum, ipsiusque sentenciara confirmandam fore et confirmavit et pro parte dictorum 
propositi et capituli et Conradi ab eodem Nicolao episcopo et ejus sentencia male fuisse 
et esse appellation, ipsosque prepositura, capitulum et Conradum in expensis in huiusmodi 
instancia legitime factis condempnandos fore et condempnavit, ips arum expensarum taxacione 
sibi imposterum reservata. Et subsequenter dilectas filius magister Branda de Castelliono, 
capellanus noster et causarum dicti palacii auditor, cui ex certis causis commisimus, ut 
ipsas expensas corara prefato Antonio episcopo factas taxaret et instrumentom publicum 
super eadem sentencia ipsius Antonii episcopi confection sigillaret, corara eodem Antonio 
episcopo in quinquaginta, et Nicolaus episcopus corara se in triginta, necnon Henricus 
cardinalis prefati corara eo factas expensas huiusmodi in viginti octo florenis auri de camera 
boni et justi ponderis, in contumaciam predict! Johannis de mandatis videlicet Brande auditoris 
et Nicolai episcopi per quosdam cursores nostros ac Henrici Cardinalis predictorum per 
porterium ipsius cardinalis juratum ad vid endura taxari expensas huiusmodi ad instanciam 
predict! Wilhelmi ad certos términos peremptorios competentes successive citati et non 
curantis comparece, prefato Wilhelmo in eisdem terminis corara Branda auditore et Nicolao 
episcopo et Henrico cardinal! predictis successive in judicio compárente et predict! Johannis 
non comparentis contumaciam acensante et in eins contumaciam expensas ipsas taxari 
potente successive providis moderacionibus taxaverunt, prefati Wilhelmi super expensis ipsis 
juramentis secutis, prout in dieto et quibusdam aids instrumentis publicis eciam inde confectis, 
eorundem Brande auditoris et Nicolai episcopi ac Henrici cardinalis sigillis munitis dicitur 
plenius contineri. Cum autem, sicut eadem peticio subjungebat, dilectas filius Georgius de 
Gewiczka, qui so gerit pro canonice Olomucensi, lite huiusmodi sic indecisa pendente, in 
prefata parrochiali ecclesia so intruserit, predicte abbatissa et conventos dubitent, ne eciam 
aliqui alii in eadem ecclesia parrochiali hactenus se intruserint vel imposterum intrudant, 
pro parte ipsorum abbatisse et conventos nobis fuit humiliter supplica turn, ut providere eis 
super hoc de oportuno remedio dignaremur. Nos igitur huiusmodi supplicacionibus inclinati, 
que super hiis ab eisdem Antonio et Nicolao episcopis ac Branda auditore necnon Henrico 
cardinal! provide facta sunt, rata habentes et grata dictasque sentencias auctoritate apostólica 
confirmantes, discreción! vestre per apostólica scripta mandamus, quatenus vos vel duo ant 
unus vestrum per vos vel alium sen alios premissa execucioni debite demandantes, predictas 
abbatissam et convention vel procuratorem suum eorum nomine in corporalem possessionem 
dicte parrochialis ecclesie juriuraque et pertinenciarum eiusdem, amotis exinde dictis pre
pósito, capitulo et Conrado, inducatis auctoritate nostra et defendatis inducías, facientes ipsis 
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de parrochialis ecclesie fructibus redditibus proventibus juribus et obvencionibus universis 
integre responden et de predicts florenorum summis pro dictis expensis juxta prefatorum 
instrumentorum earundem condempnacionum et taxacionuni tenores plenam et debitam satis
facciones impendí. Et insuper ad execucionem presencias eciam tarn contra dictum 
Georgius, quam contra quoscunque alios intrusos vel forsan in eadem parrochiali ecclesia 
intrudendos, perinde quoad possessionem dicte parrochialis ecclesie prefatis abba'isse et 
conventui duntaxat tradendam eadem auctoritate procedatis, ac si sentencie ipse contra eos 
late forent, et nichilominus legitimis super hiis per vos habendis servatis processibus eos, 
quociens expedierit, aggravare curetis, contradictores per censurara ecclesiasticam appellacione 
postposita compescendo, invocato ad hoc, si opus fuerit, auxilio brachii secularis; non 
obstante, si prefatis prepósito, capitulo et Conrado ac Gregorio vel quibusvis aliis communiter 
vel divisim a predicla sit sede indultara, quod interdict, suspendí vel excommunicari non 
possint, per literas apostólicas, non lucientes plenam et expressam ac de verbo ad verbum 
de indulto huiusmodi mencionem. Datum Rome apud sanctum Petrum, XI. huleadas Julii, 
pontificatus nostri anno quinto décimo.